
 
 
 

РУБІЖАНСЬКА МІСЬКА РАДА 
   СЬОМЕ СКЛИКАННЯ                                                

(51 сесія) 

РІШЕННЯ 
 
 «30» травня 2018 р.                                 м. Рубіжне                                          № 51/14                              

 
 
 
 
 
 
 

 
На виконання рішення Рубіжанської міської ради від 20.12.2017 №39/3 

«Про затвердження порядку роботи комісії з надання цільової соціальної 
матеріальної допомоги на встановлення приладів індивідуального опалення та 
її складу», на підставі протоколу засідання комісії від 10.05.2018 року № 18, 
рекомендацій постійної комісії міської ради з соціальних питань від «23» 
травня 2018 року, керуючись п. 22 ч. 1 ст. 26, п.3 ч.4 ст.42, ч.1 ст. 59 Закону 
України «Про місцеве самоврядування в Україні», Рубіжанська міська рада  

 
ВИРІШИЛА: 

 
 1. Затвердити перелік осіб, яким встановлюються прилади 
індивідуального опалення за бюджетні кошти (додається). 
 

2. Контроль за виконанням цього рішення покласти на постійну комісію 
міської ради з соціальних питань. 
 
 
 
 
Міський голова                   С. І. Хортів 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Про затвердження переліку осіб, 
яким встановлюються прилади 
індивідуального опалення за 
бюджетні кошти 

 



 

  

Додаток 1 до рішення 
Рубіжанської міської ради від 
«30»05.2018 № 51/14  

 

Перелік осіб, яким встановлюються прилади індивідуального опалення 
за бюджетні кошти 

 
 

№ 
з/п ПІБ заявника Адреса Статус 

заявника 

К
іл

ьк
іс

ть
 

чл
ен

ів
 с

ім
’ї 

Статус  
членів сім’ї 

П
ри

мі
тк

а 

1. Заїка Микола Пилипович Персональні дані пенсіонер 1   
2. Недбайло Валентина 

Петрівна 
Персональні дані пенсіонер 1   

3. Блудова Олена Олексіївна Персональні дані пенсіонер 1   
4. Подойніцина Марія 

Юхимівна 
Персональні дані пенсіонер 1   

5. Нечепуренко Марія Іванівна Персональні дані пенсіонер 1   
6. Фіняк Євгенія Іванівна Персональні дані пенсіонер 1   
7. Федак Марія Михайлівна Персональні дані пенсіонер 1   
8. Хомутова Любов 

Костянтинівна 
Персональні дані пенсіонер 2   

9. Сухорутченко Юрій 
Іванович 

Персональні дані інвалід 2 гр 
малозабезп. 

1   

10. Некрашевич Юлія Сергіївна Персональні дані МЦЗ 3 пенсіонер 
утриманець 

 

11. Ганнова Валентина 
Василівна 

Персональні дані пенсіонер 1   

12. Бережной Геннадій Іванович Персональні дані пенсіонер 2 пенсіонер  
13. Калєдіна Людмила 

Олександрівна 
Персональні дані пенсіонер 2 пенсіонер  

14. Сухіна Тетяна Афанасіївна Персональні дані пенсіонер 1   
15. Єкимова Ніна Анатоліївна Персональні дані пенсіонер 1   
16. Самойленко Галина 

Стефанівна 
Персональні дані пенсіонер 1   

17. Амелькіна Євгенія 
Дмитрівна 

Персональні дані КУ «ТЦ» 1   

18. Лоцманова Емілія Петрівна Персональні дані пенсіонер 1   
19. Беккер Наталія Миколаївна Персональні дані пенсіонер 1   
20. Бондаренко Віктор 

Йосипович 
Персональні дані пенсіонер 2 пенсіонер  

21. Акопян Ганна Федорівна Персональні дані пенсіонер 1   
22. Головінська Олена 

В’ячеславівна 
 

Персональні дані мати дитини 
з інвалідністю 

3 утриманець 
працездат. 

Акт 
МЦССС

ДМ 
23. Литюк Катерина Омелянівна Персональні дані пенсіонер 

інвалід 2 гр 
2 інвалід 2 гр Акт КУ 

«ТЦ» 
24. Загоруйко Ірина Анатоліївна Персональні дані пенсіонер 1   
25. Льон Тетяна Петрівна Персональні дані пенсіонер 1   

26. Чаплина Тетяна Іллівна Персональні дані пенсіонер 1   
27. Єрмолова Наталія Петрівна Персональні дані пенсіонер 2 пенсіонер  



28. Черкашина Ганна Пилипівна Персональні дані пенсіонер 1   
29. Лаптєва Марфа 

Володимирівна 
Персональні дані пенсіонер 1   

30. Некрасова Галина 
Миколаївна 

Персональні дані пенсіонер 1   

31. Мосіна Ніна Павлівна Персональні дані інвалід 3 гр 1   
32. Крамська Іраїда 

Олександрівна 
Персональні дані інвалід 3 гр 1   

33. Крупіна Галина Іванівна Персональні дані пенсіонер 1   
34. Щербак Сергій 

Миколайович 
Персональні дані пенсіонер 2 соц.послуги мін. 

пенсія 
35. Сімачова Валентина 

Петрівна 
Персональні дані інвалід 2 гр 2 не проживає Акт 

ЦНАП 
36. Скоропад Віра Михайлівна Персональні дані інвалід 2 гр 1   
37. Гончарова Віра Григорівна Персональні дані пенсіонер 

 
3 не працює 

утриманець 
 

38. Попова Марія Михайлівна Персональні дані пенсіонер-
опікун  

3 утриманець 
не працює 

 

39. Гаврилова Олена Леонідівна Персональні дані мати двох 
інвалідів 

4 працездат. - 
1 

 

40. Антамонов Георгій 
Леонідович 

Персональні дані малозабезп. 3   

41. Гарьковець Зоя Григорівна Персональні дані пенсіонер 
інвалід 3 гр 

1   

42. Мельник Ганна Віталіївна Персональні дані інвалід 3 гр 1   
43. Ковтун Ігор Миколайович Персональні дані інвалід 3 гр 2 МЦЗ 

 
 

44. Головащенко Лідія Іванівна Персональні дані інвалід 3 гр 1   
45. Бережна Олена Миколаївна Персональні дані пенсіонер 2 інвалід 2 гр  
46. Позднякова Валентина 

Олександрівна 
Персональні дані пенсіонер 2 інвалід 2 гр  

47. Шайдарова Таїса 
Михайлівна 

Персональні дані інвалід 2 гр 1   

48. Трофімова Алла Тихонівна Персональні дані пенсіонер 2 інвалід 1 гр  
49. Меняйлова Людмила 

Віталіївна 
Персональні дані інвалід 2 гр 1   

50. Бандуров Сергій Васильович Персональні дані пенсіонер 1  мін. 
пенсія 

51. Щоголева Ліна 
Олександрівна 

Персональні дані малозабезп. 4 малозабезп.  

52. Кравченко Ольга Іванівна Персональні дані інвалід 2 гр 1   
53. Коврова Наталія Геннадіївна Персональні дані малозабезп. 4 малозабезп.  
54. Тішаков Олексій Павлович 

 
Персональні дані пенсіонер 

 
3 інвалід 2 гр 

не проживає 
Акт КУ 
«ТЦ» 

55. Іванюк Тетяна Павлівна Персональні дані інвалід 1 гр 2 не проживає Акт 
ЦНАП 

56. Работкіна Галина Романівна Персональні дані мати-
опікун 2х 
інвалідів 

5 утриманці 
інвалід 1 гр 
не працюють 

Акт 
УПСЗН 

57. Варга Олена Михайлівна Персональні дані працезд. 5 утриманці 
не живуть 

Акт 
УПСЗН 

58. Назарько Нелля Іванівна Персональні дані пенсіонер 1  Акт КУ 
«ТЦ» 

 
 

 
Секретар міської ради                                                                           В. І. Соловйов 


